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UUSI ALKU 

Nuorimmaisemme toivoi pienenä tyttönä pitkillä kesälomareissuilla, että pian käännyttäisiin. Hänen 
mielestään matka taittui joutuisammin, kun käännyttiin ja silloin tultiin nopeammin perille.  

Olen viime aikoina miettinyt, millaisissa risteyksissä elämässä milloinkin ollaan. Kääntyessä pitää 
valita suunta, minne kääntyy ja tietää, minne on menossa. Päämäärä voi olla kaukanakin, mutta sitä 
kohti edetään parasta reittiä. 

Uudet kirkkovaltuustot ovat aloittaneet toimikautensa. Kemissä valtuustoon tuli mukavasti uusia 
ihmisiä, nuoriakin on muutama. Uudella porukalla ollaan risteyksessä, josta lähdetään eteenpäin, 
joskin päämäärä on sama kuin ennenkin. Seurakunnan perustehtävä ei muutu, vaikka toimintatapoja 
voidaankin muuttaa.  

Kemin seurakunnassa kevennettiin hallintoa tämän valtuustokauden alusta. Kirkkoneuvoston 
taloudellinen jaosto jäi historiaan niin kuin lähes kaikissa seurakunnissa ennen meitä. Hallintoa 
keventämällä on tarkoitus suunnata voimavaroja toimintaan ja tehostaa jäljelle jäävää 
päätöksentekoa. Pidän tällaista kehitystä hyvänä ja toivottavana. Luottamushenkilöillä on tärkeä 
tehtävä seurakunnan päätöksenteossa, mutta liian moniportainen hallinto on tarpeetonta. 

Hallinnon ja työntekijöiden on keskusteltava keskenään, vaihdettava ajatuksia ja opittava toinen 
toisiltaan. Työntekijät ovat oman alansa asiantuntijoita ja siksi vuoropuhelua on oltava jatkuvasti. 
Hyvä työilmapiiri ja mielekäs työnjako takaavat työssä jaksamisen, josta hyötyvät niin työntekijät 
kuin seurakuntalaisetkin. Johtokuntiin valitut ovat avainasemassa toiminnan suunnittelemisessa ja 
saumaton yhteistyö toimialojen kesken vahvistaa yhdessä tekemisen meininkiä. 

Kirkko oli huomion ja keskustelun keskipisteenä juuri seurakuntavaalien aikaan, jolloin 
kirkolliskokous otti kantaa samaa sukupuolta olevien parien puolesta rukoilemiseen. Kirkon on 
oltava ajan tasalla siinä, mitä yhteiskunnassa tapahtuu ja mistä keskustellaan. Taka-alalle ei saa 
jäädä vaikeissakaan asioissa. Myös kotiseurakunnan on oltava mukana ihmisten arjessa; tukena, 
apuna ja lohtuna, mutta myös jakamassa iloa ja menestystä. 

Kemi-Tornio – alueen kuntien valtuustot ottivat aivan vasta kantaa kuntajakoselvitykseen, eikä 
mitään uutta kuulunut siltä rintamalta. Uuden kunnan perustaminen olisi merkinnyt myös uuden 
seurakunnan perustamista. Vaikka niin suuria muutoksia ei olekaan lähiaikoina tulossa, olisi 
naapuriseurakuntien hyvä pitää yhteyttä keskenään, tehdä yhteistyötä ja tulla tutuksi. Ajatusten 
vaihdolla ja yhdessä pohtimalla voidaan saada uusia ideoita ja rikastaa seurakuntien toimintaa. 

Uutta valtuustokautta aloitettaessa kaikki ovat samalla viivalla, niin kokeneet ja vuosikymmeniä 
palvelleet kuin vasta-alkajatkin, sillä juuri tämä porukka tekee tulevaisuutta seuraavat neljä vuotta. 
Yhdessä tekemisessä ja hyvässä yhteistyössä on voimaa.  
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